LICITACIÓN PÚBLICA N° 015/2026 - RESOLUCIÓN N° 0367/2026-

OBJETO: Contratación de servicio de alquiler de dos (2) camiones con caja volcadora, 

por el término de seis (6) meses, con opción a prórroga por parte del Municipio.

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos, Ciento Veinticuatro Millones Ochocientos Noventa 

Mil 00/100 Ctvs ($124.890.000,00)

VALOR DEL PLIEGO: Pesos, Ciento Veinticuatro Mil Ochocientos Noventa con 00/100 

Ctvs. ($124.890,00)

LUGAR, FECHA Y HORA DE APERTURA: En Dirección de Compras, el día 03 de 

Marzo de 2026, a las 11:00 horas. -

CONSULTA Y VENTA DEL PLIEGO: Dirección de Compras, sito en Monteagudo         

N° 175- Planta Alta, días hábiles de 07:00 a 12:00 horas.

[...]

Correo electrónico 

di  recciondecompras@resistencia.gob.ar  – Teléfono 3624-693665. 

mailto:dir.comprasyadq@gmail.com

LICITACIÓN PÚBLICA N° 016/2026 - RESOLUCIÓN N° 0408/2026-

OBJETO: Adquisición de 16 Baños Químicos portátiles

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos, Veinte millones Setecientos Veinte Mil con 00/100 

Ctvs. ($20.720.000,00)

VALOR DEL PLIEGO: Pesos, Veinte Mil Setecientos Veinte con 00/100 Ctvs. 

($20.720,00)

LUGAR, FECHA Y HORA DE APERTURA: En Dirección de Compras, el día 05 de 

Marzo de 2026, a las 11:00 horas. –

CONSULTA Y VENTA DEL PLIEGO: Dirección de Compras, sito en Monteagudo         

N° 175- Planta Alta, días hábiles de 07:00 a 12:00 horas.